

Svanli Tryk Holding A/S

Skovvangen 4

8722 Hedensted

CVR-nr. 20 94 73 49

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16/03 2016

Kristen Mikél Bjerregaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svanli Tryk Holding A/S
Skovvangen 4
8722 Hedensted

Telefon: 75 89 91 00

CVR-nr.: 20 94 73 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Stiftet: 21. april 1998

Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Tina Arp Møller
Line Arp Hammer
Bente Krag Arp
Kaj Arp
Kristen Mikél Bjerregaard Jensen

Direktion

Kaj Arp

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse
Østerbrogade 11 A
8722 Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt udlejning af grunde og bygninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 212.226, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.429.186.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		262.670	194
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(65.130)	(65)
Resultat før finansielle poster		197.540	129
Finansielle indtægter		118.020	72
Finansielle omkostninger		(42.633)	(30)
Resultat før skat		272.927	171
Skat af årets resultat	1	(60.701)	(38)
Årets resultat		212.226	133
Foreslået udbytte		100.000	100
Overført resultat		112.226	33
		212.226	133

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.717.783	2.783
Materielle anlægsaktiver	2	<u>2.717.783</u>	<u>2.783</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.717.783</u>	<u>2.783</u>
Selskabsskat		21.016	1
Periodeafgrænsningsposter		5.410	5
Tilgodehavender		<u>26.426</u>	<u>6</u>
Værdipapirer		960.282	440
Værdipapirer		<u>960.282</u>	<u>440</u>
Likvide beholdninger		<u>204.508</u>	<u>563</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.191.216</u>	<u>1.009</u>
Aktiver i alt		<u>3.908.999</u>	<u>3.792</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		1.829.186	1.716
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100</u>
Egenkapital	3	<u>2.429.186</u>	<u>2.316</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>333.000</u>	<u>286</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>333.000</u>	<u>286</u>
Gæld til realkreditinstitutter		933.992	996
Deposita		<u>68.925</u>	<u>69</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.002.917</u>	<u>1.065</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	61.518	61
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16
Anden gæld		37.403	20
Periodeafgrænsningsposter		<u>28.975</u>	<u>28</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>143.896</u>	<u>125</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.146.813</u>	<u>1.190</u>
Passiver i alt		<u>3.908.999</u>	<u>3.792</u>

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	1.716.960	99.800	2.316.760
Betalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	112.226	100.000	212.226
Egenkapital 31. december 2015	500.000	1.829.186	100.000	2.429.186

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	13.701	0
Årets udskudte skat	<u>47.000</u>	<u>38</u>
	<u>60.701</u>	<u>38</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2015	<u>4.135.343</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>4.135.343</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.352.430
Årets afskrivninger	<u>65.130</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>1.417.560</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>2.717.783</u>

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 aktier a nominelt kr. 10.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	286.000	248
Hensat i året	47.000	38
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015	333.000	286
Materielle anlægsaktiver	337.000	322
Låneomkostninger	(4.000)	(4)
Skattemæssigt underskud	0	(32)
	333.000	286
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	685.618	748
Mellem 1 og 5 år	248.374	248
Langfristet del	933.992	996
Inden for et år	61.518	61
	995.510	1.057
Deposita		
Mellem 1 og 5 år	68.925	69
Langfristet del	68.925	69
Kortfristet del	0	0
	68.925	69